ITURBIDE            08JC.P.72270

PUEBLA,PUE.

NO. DE SERVICIO:219890414844

RMU:72270 89-04-08 XAXX-010101 003 CFE

LÍMITE DE PAGO:24 FEB 24

CORTE A PARTIR:25 FEB 24

TARIFA:01NO. MEDIDOR:7U2L24

MULTIPLICADOR:1

PERIODO FACTURADO:07 DIC 23-07 FEB 24

TOTAL A PAGAR:

$288

$288

(DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:05/04/2024 12:45:13hrs12 Oriente2407Col. HumboldtPueblaPueblaPueblaMexicoCP 72350

72270 89-04-08 XAXX-010101 003 CFE

12DV08C011221190Repartir